
 

_Ússzý

 

GÉJEDNÁVKA č. 4500005053

Petr Herman

Andělov 616

562 03 Ústí nad Orlicí - Hylváty

Adresa příjemce faktury: V

USSZ pro Ust., Lib. a Králov. kraj IC:“ 64774392

Frýdlantská 1399/20 DIC:

460 01 Liberec 1   
IČ:00006963

Bankovní spojení: 10006—77920411/0710 datum objednávky: 30.07.2024

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.08.2024

Útvar: oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

E-maiI:—

Adresa Příjemce zboží/služby:

OSSZ Ustí nad Orlicí Platpodm.: Splatnost faktur Činí 14 dnů ode dne

Smetanova 43 doručení.

562 01 Ustí nad Orlicí

Vaše číslo dodavatele u nás: 524183

Kontaktníosoba:—tel:_
 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 oprava podlahové kytiny

1,000 Jedn.výk. 96.225,25 96.225,25

Objednáváme u Vás opravu podlahové krytiny ve třech kancelářích CC IPZS v budově OSSZ Ústí nad

Orlicí.

Termín dodání: 31.08.2024

Platba: bezhotovostní

Cena je uvedena včetně DPH.

Přílohy k objednávce: Příloha Č. 1 - Obchodní podmínky

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 96.225,25 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a Účinněm

ZHGHL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její Účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

Pokračování na další straně...



Petr Herman
Objednávka / datum

Andělovbló
45QQÚQ6953 / 30.07.2024

562 03 Ustí nad Orlicí — Hylváty

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

dodavatel žadnou čast objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

   

(

, v ,

Schvaluje: ............ Ž ......' ................

ředitel sekce

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy Číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena.

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

 

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2



územní SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRO usrecxv KRAJ, LIBERECKY KRAJ, KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ A PARDUBICKÝ KRAJ

OSSZ Usti nad Orlicí ,

Smetanova 43, 562 01 Ustí nad Orlicí

 

Příloha č. 1

Obchodní podmínky na opravu podlahové krytiny ve třech kancelářích

CC IPZS v budově OSSZ Usti nad Orlici — kancelář č. 935, kancelář č. 93,

kancelář č. 936

1.

Předmět objednávky

Odstranění a likvidace stávající podlahové krytiny, vyrovnání povrchu, pokládka koberců a

montáž soklových lišt ve třech kancelářích CC IPZS v budově OSSZ Ústí nad Orlicí - kancelář č.

935, kancelář č. 93, kancelář č. 936 o celkové výměře 58 m2 (dále jen „Plněni“).

Plnění zahrnuje odstranění a likvidaci stávající podlahové krytiny, vyrovnání povrchu, pokládka

koberců a montáž soklových lišt ve třech kancelářích CC IPZS v budově OSSZ Ustí nad Orlicí -

kancelář č. 935, kancelář č. 93, kancelář č. 936 o celkové výměře 58 m2, včetně dopravy a

vystavení předávacího protokolu.

Předmětem této objednávky je dále závazek objednatele za řádně a včas provedené Plnění

zaplatit poskytovateli cenu dle čl. 4. těchto obchodních podmínek.

2.

Misto a čas plnění

Objednávka se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této objednávky do

31. 8. 2024

Místem plnění ossz Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí.

3.

Práva a povinnosti

Poskytovatel se zavazuje postupovat při poskytování Plnění s potřebnou péčí. Poskytovatel se

zavazuje provést a předat Plnění v ujednaném čase a místě.

Poskytovatel bude Plnění realizovat v pracovní době objednatele, tj. v době od 7:00 do 15:30

hod., a to vždy dle požadavku objednatele.

Poskytovatel se bude při poskytování Plnění řídit těmito obchodními podmínkami, právními

předpisy a technickými normami platnými a účinnými v době poskytování Plnění a dalšími

pokyny objednatele.

Poskytovatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady při provádění Plnění dodržovat. Tento závazek je

poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném

postavení vůči poskytovateli, jakož i u svých poddodavatelů.

Poskytovatel se zavazuje likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním Plnění na

své náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem

č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů.



úzgmí SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČEiqí , . _

PRO QSTECKÝ KRAJ, LIBERECKÝ KRAJ, KRALOVEHRADECKY KRAJ A PARDUBICKY xm

OSSZ Ustí nad Orlicí ,

Smetanova 43, 562 01 Usti nad Orlici

 

Poskytovatel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých

se v souvislosti s poskytováním Plnění či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této

objednávky. Tento závazek je Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců případně

jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči poskytovateli, jakož i u svých poddodavatelů.

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost nezbytnou pro poskytování Plnění.

4.

Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení Plnění činí 96 225,25,- Kč včetně DPH, aje stanovena na základě

předložené cenové nabídky ze dne 18. 7. 2024 Zhotovitel je plátce DPH.

Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku těchto obchodních podmínek obsahuje veškeré

náklady zhotovitele, a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

bankovní účet poskytovatele.

O řádném předání a převzetí Plnění bude sepsán protokol, který bude přílohou faktury.

Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli.

5.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Poskytovatel se zavazuje provádět Plnění na své náklady a nebezpečí.

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl.

6.

Sankční ujednání, náhrada škody

Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli pro případ prodlení se splněním sjednaného dílčího

plnění smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý i započatý den prodlení s poskytnutím každého

jednotlivého dílčího plnění oproti lhůtě stanovené v dílčí písemné objednávce.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty poskytovateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí poskytovatel

objednateli úrok z prodlení.

7.

Oprávněné osoby

Každá ze stran jmenuje oprávněné osoby ve věcech Plnění:

Za objednatele:—

tel-z—mobil:—

e-mailz—



úzmuí SPRÁVA SOCIÁLNÍHO mapami , . _

PRO ÚSTECKÝ KRAJ, LIBERECKY KRAJ, KRALOVEHRADECKY KRA) A PARDUBICKY KRAJ

OSSZ Usti nad Orlid _

Smetanova 43, 562 01 Ustí nad Orlicí  
  

   

  

Za poskytovatele: Petr Herman

mobil:— PODLAHY Í'ÍERMAN

email-_ “““““on' Petr Herman, Andělov 616, 562 03 Ustí nad

160: 64774392 DIČ:—

Provozovna: Mírové nám.90. 562 01 Ústí nad

w-_ unu-


